1

	1

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Об изменении состава Временной комиссии

Совета Федерации по совершенствованию правового

регулирования в сфере государственного контроля

(надзора) и муниципального контроля

в Российской Федерации
Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации  постановляет:

1. Включить в состав Временной комиссии Совета Федерации по совершенствованию правового регулирования в сфере государственного контроля (надзора) и муниципального контроля в Российской Федерации, созданной постановлением Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации от 26 сентября 2018 года № 404-СФ, членов Совета Федерации Алтабаеву Екатерину Борисовну, Барахоева Мухарбека Ойбертовича, Козлова Михаила Васильевича, Семисотова Николая Петровича и Синицына Алексея Владимировича.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Собрания
Российской Федерации
В.И. МАТВИЕНКО
Москва

23 октября 2019 года

№ 469-СФ

fk3892.docx   645
fk3892.docx   645